GENERALI VIE, à concurrence de VINGT-TROIS MILLIONS SIX CENT VINGT-SIX MILLE HUIT CENT 
QUINZE PARTS SOCIALES (23 629 815), à concurrence de 23 629 815 Parts de Capitalisation, 

GENERALI IARD, à concurrence d’UNE PART SOCIALE (1), à concurrence de 1 Part de Capitalisation, 

GENERALI LUXEMBOURG, à concurrence de NEUF MILLE TROIS CENT QUARANTE-SEPT PARTS 
SOCIALES (9 347), à concurrence de 9 347 Parts de Capitalisation, 

GENERALI RETRAITE, à concurrence de SIX CENT QUATRE-VINGT CINQ MILLE QUARANTE-HUIT 
PARTS SOCIALES (685 048), à concurrence de 685 048 Parts de Capitalisation, 

TOTAL ÉGAL AU NOMBRE DE PARTS COMPOSANT LE CAPITAL, 

VINGT-QUATRE MILLIONS TROIS CENT VINGT-QUATRE MILLE DEUX CENT ONZE (24 324 211) 
parts sociales, réparties à concurrence de 24 324 211 Parts de Capitalisation. 

SIXIEME DECISION 

La collectivité des Associés confère tous pouvoirs au Gérant, au secrétaire de séance et à Monsieur 

Michel Becker, avec faculté de se substituer toute personne pour tout ou partie des présents pouvoirs, à